



Kære medlemmer

Sdr. Felding, den 27. juni 2024.

Efter et regnfuldt forår har sommeren i skrivende stund gjort sit indtog, og vores golfbane står i en rigtig flot stand – en stor tak og ros til vores greenkeepere.

Der er de seneste måneder arbejdet ihærdigt med udvikling af banen, og det indbefatter også etableringen af vanding af store dele af fairways, hvilket på nuværende tidspunkt er fungerende, men der mangler en smule omkring den automatiske styring m.m.

Der har været en del bemærkninger omkring de ændrede klippemønstre på banen, som dermed er blevet noget sværere, og det er for den dels vedkommende vanskeligt at nå på fairway fra tee.

Det siger sig selv, at vi som bestyrelse skal varetage medlemmernes interesse, og på baggrund af de mange henvendelser kan der imødeses en udvidelse af fairways, således afstanden fra tee til fairway bliver kortere.

En sådan ændring skal selvsagt indarbejdes løbende, og på en sådan måde, at de smukke slyngninger på fairways opretholdes.

Efter godt 7 års arbejde i Åskov Golfklub har vores greenkeeperassistent, Niels Christian Jensen, valgt at søge nye udfordringer, og han er netop fratrædt.

Vi har i en periode haft en robot på afprøvning til klipping af fairways, og dette ser meget positivt ud. Vi har derfor afgivet bestilling på to **robotter til klipping af banens fairways samt par-3 bane m.m.**, som forventes realiseret indenfor kort tid, således der frigøres tid fra den maskinelle mandskabskrævende klipping. Der vil desuden være en besparelse på brændstof og vedligeholdelse, så alt i alt vurderes der at være en pæn økonomisk gevinst ved dette, ligesom der vurderes, på baggrund af den forløbne afprøvning, at der vil være tale om endnu en kvalitetsforbedring af vores fairways.

Med ændring af tee-steds markeringerne fra gul/rød til numeriske 52/44 bliver det også muligt at vælge tee-sted til runden. Det vil sige, at der i GolfBox anbefales et tee-sted, som afhænger af den enkelte spillers handicap.

Damespillere med handicap op til 11,5 anbefales at spille fra tee 52 og damespillere med handicap fra 11,6 – 54,0 anbefales at spille fra tee 44.

Herrespillere med handicap op til 36,0 anbefales at spille fra tee 52 og herrespillere med handicap 36,1 – 54,0 anbefales at spille fra tee 44.

Der er tale om **anbefalinger i GolfBox**, og såfremt der ønskes andet tee-sted ændres dette af den enkelte spiller i forbindelse med bekræftelse af starttiden i GolfBox.



Vi har indkøbt et parti **poloer med klubbens logo**, som kan erhverves for beskedne kr. 200,00 pr. stk. ved henvendelse på kontoret, hvor det også vil være muligt at prøve om størrelsen passer.

Poloerne findes både i damemodeller og herremodeller.

Farven er dark grey, og der er udstillet et par eksemplarer i klubhuset.

Der er udsendt **kontingentopkrævninger fra pbs**, og alle som er tilmeldt til automatisk betaling betaler automatisk den 1. juli 2024, medens alle øvrige modtager et indbetalingskort fra pbs med posten.

Vi vil hermed appellere til, at **betalingsfristen, som er senest den 1. juli 2024, bliver overholdt**, så vi ikke skal bruge unødvendige ressourcer på rykkeropfølgning m.m., og der er desuden en rentebesparelse for klubben ved hurtig og rettidig betaling.



På indbetalingskortet er opført de nødvendige koder for tilmelding til automatisk fremadrettet betaling via pbs i banken, hvilket vil være en stor hjælp, og desuden en omkostningsbesparelse fra klubben.

Alt i alt udvikler vores **økonomi** sig fornuftigt. Med visse, såvel negative som positive, afvigelser følges budgettet, hvilket også gør sig gældende for det budgetterede medlemsantal.

De beskrevne nyanskaffelser er også indenfor de budgetmæssige rammer.

Til slut ønskes alle en rigtig god og aktiv golfsommer.

**Lad os hjælpe hinanden med at passe godt på banen – ingen vogne og køretøjer tæt på greens og tee-steder.
Læg græstørv på plads, ret nedslagsmærker op på greens og hold banearealet ordentligt og ryddeligt.**

På bestyrelsens vegne
Kristian Hansen – formand